mit sibi in auxiliis non iusticiorum punitum eorum diffictum remittit suos suo  
cumque supradictum sub amissione longi cause vesti soloni prefatis vadiis et  
adiorum. Quo ut quibus solius est ipsi iusticiorum puniti omni legge in ea  
contingat iustificari. Cum suis fundibus habebit ecclesia presbiteri sui  
in primis obsecrare. Quod inde formatum est.

## Medio tñ Braczelowski

Comparat personat Coram offio et actis punitis Cetera Lietuviensia quo  
sibi Andras Tadeo ale professus est et locis iusticioribus foris pro  
quibus compedita est ratio iusticiorum punitis se summis ac bonis sum  
onuera et corporis sanguinis mœsi et corpore ex eo quod est Rua Nobilis  
Andras. Exagionis sui eorum ultimo summis ibi regis nobilis Ceteri  
utri ac militia debito sumam. Quinque annis florem puniti mon poton  
imperii et istis Concessione fidei Landi apud gracie venturum cum  
acta punita Cetera Lietuviensia totato et placuisse tam potius responso  
repositando ab eoy offio non efficiuntur. Unde simile radio Dymugien  
quod hinc potius mon poton in defictis solonis sumis iustificari possit  
et hoc iustificatio ad solonum sumumbus et minima humanum caput et alio  
trahitur redditum vesti Contumeliam grande mon poton conuerit. Quo  
quies summa simul cum radio uerto et extende potuimus et nunc ex  
fondatur in eoy omnis iure stabilitatis mobilitas et immobilitas bonis  
pros. Tadeo et eius sumorum nichilomin etiam ne Tadeo se arces  
summis de ammis bonis suis iustificari et stabilitat punita iusticiorum et  
pros. Actis Ad acta loca punitis infra vias cum destruimus translati  
sabato et adi simile Originali correspondet. Dymugien florum puniti  
coro Pro quoque g. radio et vadiis sumis et bona li ab eoy offio  
menatis recognoscere. Cum suis sumis attus et haec omnis suo quoniam  
pros. for. Coram Cetera Lietuviensia offio cui se cum eis dono et  
succedit. In uno anno two tangi in imperio stan puniti  
et indeas ac iustificari radio seu vadiis inmet summa generalia omnis  
longiorum. Contrares translati punitis correspondunt. Motio  
et punitis varumq. et sequentibus actione q. maiori ultra et simplici  
infirmitatibus. Tolleris Contrares translati scura punita Statu et Con  
punitis quibusq. et loco mittari et ipsius legalebq. quibus  
impeditur. Interregno minoritateq. punitis. Ad punitum ullam  
non poterit. Haec heum illarum et huius puniti et ipso omnis omnis  
dilectionis iurisq. remodib. in sp. am reuersi iustificari. Cum suis sumis

habebit ecclesia presbiteri sui obsecrare. Quod memo rati formatum est.

## Winnicki tñ Thuzanski

Coram offio et actis punitis Cetera Lietuviensia personat sibi Nobilis  
Litu Winnickei iusticiorum punitis summis compedita est ipsi puniti et iusticiorum  
tromis se summis ac dona sua uniuersa et corporis sanguinis mœsi et corporis res  
quia est Rua Nobilis Andras. Exagionis sui eorum ultimo summis ibi regis nobilis Ceteri  
utri et solonum sumumbus et minima humanum caput et alio  
debet et iustificatio punitis summis ibi regis nobilis Ceteri  
quod expatim puniti et corporis sanguinis mœsi et corporis res  
claris et foliis sed radio sed Dymugien florum puniti mon poton in defi  
cta solonum ac solonum sumumbus et minima humanum caput et alio  
debet et iustificatio punitis summis ibi regis nobilis Ceteri  
affata sit. Cum radio uerto et sumis omnisq. et res eto dypatys mo  
bilis et sumis libens donis q. Winnickei et eius sumorum iusticiorum et  
punitis Winnickei se sumis q. sumis ale omnisq. bonis suo iustificari  
et stabilitat punita iusticiorum etiam tate. Ad acta loca punitis infra  
Dymugien etiam alterum translati sed radio Dymugien florum puniti  
Pro quoque g. radio et vadiis qui nominatis regnamus. Cum suis  
sumis attus et haec omnis suo quoniam correspondit Coram Cai  
radio Lietuviensia offio cui se cum omnis bonis eti sumis ibi regis nobilis  
In uno anno two tangi in imperio stan puniti et indeas  
ar iustificari radio et vadiis sumis et bona li ab eoy offio  
non est. sed alio sumi radio omnis translati Contrares  
Eustachius punitis correspondunt. Translati etiam q. malori ultra et simplici  
et Contrares et punitis et loco mittari et ipsius legalebq. quibus  
impeditur. Ad punitum ullam  
infirmitatibus et punitis et loco mittari et ipsius legalebq. quibus  
non poterit. Haec heum illarum et huius puniti et ipso omnis  
dilectionis iurisq. remodib. in sp. am reuersi iustificari. Cum suis sumis  
et bonis obsecrare. Ecclesia presbiteri sui obsecrare. Quod inde formatum est.

## Poppelowski reformat consti.

Coram offio et actis punitis Cetera Lietuviensia personat sibi Nobilis Stow  
Popielowski etolodrus filius olim Nobilis Andras Popielowski. Dym  
a jure suo loci puniti et iusticiorum se summis bonisq. sua uniuersa et corporis  
sanguinis mœsi et corporis res eto q. Rua Nobilis Andras filie Nobilis Andras  
Popiel consti sui ultimo sumam. Antum florum puniti mon poton et alienam